DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUIPAMENTOS URBANOS E
O ENVELHECIMENTO ATIVO: ESTUDO DE CASO EM MÂNTUA NA ITÁLIA de autoria de
SUELYN MARIA LONGHI DE OLIVEIRA, MARIA DE LOURDES BERNARTT, SÉRGIO
LUIS RIBAS PESSA, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44798

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44798